Produkt

Zeigen Demo-Datei als "Medien"
Zeige Hersteller Logo

Zeige Hersteller

Produkigewicht anzeigen

Erster Wert Attribut - leer

Zeigt Attributwerte vertikal

Zeigen Sie der Mehrpreis fir die
Aftribute

Zugriffe
Artikelnummer anzeigen

Verwenden Sie Content-Plugins in
Beschreibungen?

Kommentar fir Produkt schreiben

Registrierte Benutzer kbnnen
Kommentare schreiben.

Schaubewertung ohne Bestatigung
Anzeigen button Zuriick

Anzeigen Taste drucken

Menge auf Lager

Maximale Zeichen fur Kommentar



l'; Attribut bearbeiten

Kategorien Produkte

Titel (de)*

Titel (en)*

Titel (if)™
Beschreibung (de)
Beschreibung (en)

Beschreibung (it)
Typ*
Abhangig®

Show for die Kategorie™

Type of display
attribute(Independent) in admin

Bestellungen Kunden Optionen

Packung
Pack

Confezions

Radio |E| G
9 Ja ) Nicht 9
@ Alle ©) ausgewahit

Select (Default) [ |

Einstellungen

Installieren & Update

Joomlal 2.5.11



Beschreibung (de) il

Beschreibung (en) R Beschreibung (it i Info Attribute Freie Aftribute Bilder

Veroffentlichen v
Zugang* Offentlich ||
Preis® 18 EUR [+]
Mettopreis 15.38
Staffelpreise M
Alter Produktpreis 0.00
Einkaufspreis 0.00
Gewicht 1000.0000 a
Artikelnummer
Lagermenge™ vl Unbegrenzie
URL
Produkt Template simple |~ |
Mwst* Normal (4.00%) [ =]
Mame des Herstellers Kein E|
Obst & Gemiise -
- Frisches Obst
== Zitrusfrichte
- Trockenfrichte =
pa— - Gemise
Kategorien - Gewilrzkriuter
- Hilsenfriichte ==
== Pilze
Lebensmittel
-
Lieferzeit Kein B2
Etikett Bitte auswahlen | ¥ | Start date: (0000-00-00 00:00:00 23 End date’ 0000-00
Grundpreis
Gewicht / Volumen / Einheiten 1.0000
Messeinheit Kg |/



Beschreibung (de) il Beschreibung (en) S5 Beschreibung (i) |
Packung Preis Lagermenge
1259 2
250 g 4
5009 8
1 kg 16
Attribut hinzufiigen
Bitte auswahlen =
80g E|
Packung 100g =
125g
260 g -
Preis* 16
Lagermenge™®
Artikelnummer
Gewicht 1000 g
Gewicht / Volumen / Einheiten 1
Alter Produktpreis 0.00
Einkaufspreis 0.00

Hinzufiigen

Info Attribute

Artikelnummer

Freie Attribute Bilder

Gewicht (g)

125

250

Verwandte Produkte Dateien Charakteristik

Gewicht / Volumen /
Einheiten

0.1250
0.2500
0.500

1

Alter Produktpreis

0.00
0.00
0.00
0.00



WS WA 0 0 e

B Reset Filter

H Biffelmilch-Mozzarella
16.00 EUR

Grundpreis: 16.00 EUR / Kg

Gewicht: 1000 g
Herkunft: Italien
Anzahl: 1

Option auswahlen

: Packung*
pRe W |[1250 @250g @500g
Lgt . :,
A @1ka @&

W N ANEE 0 e e

E Reset Filter

H Biffelmilch-Mozzarella
8.00 EUR

Grundpreis: 16.00 EUR /f Kg

Gewicht: 500 g
Herkunft: Italien
Anzahl: 1

Option auswahlen

Packung*
““—_wﬂc‘ 1259 (72509 #5004¢
Q1 ka @

W NI b e

E Reset Filter

H Biffelmilch-Mozzarella
2.00 EUR

Grundpreis: 16.00 EUR / Kg

Gewicht: 125g
Herkunft: Italien
Anzahl: 1

Option auswahlen

1 *
e-c&‘be et Packung
mggﬁeﬂe 125 g .%25{1 g )500¢9

W I B 0 e e

E Reset Filter

H Buffelmilch-Mozzarella
16.00 EUR

Grundpreis: 16.00 EUR [/ Kg

Gewicht: 1000 g
Herkunft: Italien
fnzahl: 1

Option auswahlen

Packung*
“\.—_ﬂﬂe 1259 250 g )5004¢
__-':- 1 k’g |ﬁ

LISTENANSICHT - ATTRIBUTE ABHANGIG

WS WAL 0

E Reset Filter

H Biffelmilch-Mozzarella
4.00 EUR

Grundpreis: 16.00 EUR / Kg

Gewicht: 250 g
Herkunft: Italien
Anzahl: 1

Option auswahlen

Packung*
“,‘,—_m‘tﬁ 1259 2509 @500
..-I1 k‘g I:-.I

W N AWEE 0 e e

E Reset Filter

H Biffelmilch-Mozzarella
16.00 EUR

Grundpreis: 16.00 EUR / Kg

Gewicht: 1000 g
Herkunft: Italien
Anzahl: 1

Option auswahlen

Packung*
“,‘;_m‘tﬂ‘ 1259 2509 @ 5009
“11ka @

Kaufen De@il ‘-



L;

DETAILANSICHT - ATTRIBUTE ABHANGIG

Packung: 3 125¢g (@ 250 ¢

preis: 2.00 EUR

Gewicht: 1259
Grundpreis: 16.00 EUR / Kg

Beschreibung
Herkunft: Italien

Menge auf Lager: Unbegrenzt

Anzahl: 4

500g 7

el .

Packung: (7) 125¢ (@ 250 ¢ .%SEEI'Q

preis: 8.00 EUR

Gewicht: 500 g
Grundpreis: 16.00 EUR / Kg

Beschreibung
Herkunft: Italien

Menge auf Lager: Unbegrenzt

Anzahl: 4

ac w

1kg

Packung: () 125¢g ;%.‘ 250 g

preis: 4.00 EUR

Gewicht: 250 g
Grundpreis: 16.00 EUR. / Kg

Beschreibung
Herkunft: Italien

Menge auf Lager: Unbegrenzt

Anzahl: 4 m

Packung: () 1259 () 2509 (

preis: 16.00 EUR
Gewicht: 1000 g
Grundpreis: 16.00 EUR / Kg

Beschreibung
Herkunft: Italien

Menge auf Lager: Unbegrenzt

Anzahl: 4

i S00 aq ™ 1 kg
mﬂ’mﬁ
) 500 g ‘t?l 1 kg
mﬂ"‘ﬂﬁ



l'; Attribut bearbeiten

Kategorien Produkte

Titel (de)*

Titel (en)*

Titel (if)™
Beschreibung (de)
Beschreibung (en)

Beschreibung (it)

Typ*

Abhéngig™

Show fur die Kategorie®

Type of display
attribute(Independent) in admin

Bestellungen Kunden Optionen

Packung
Pack

Confezions

Radio |E| G
2 Ja @ Nicht o
@ Alle ©) ausgewahit

Select (Default) [ |

Einstellungen

Installieren & Update

Joomlal 2.5.11



Beschreibung (de) il

Beschreibung (en) R Beschreibung (it i Info Attribute Freie Aftribute Bilder

Veroffentlichen v
Zugang* Offentlich ||
Preis® 18 EUR [+]
Mettopreis 15.38
Staffelpreise M
Alter Produktpreis 0.00
Einkaufspreis 0.00
Gewicht 1000.0000 a
Artikelnummer
Lagermenge™ vl Unbegrenzie
URL
Produkt Template simple |~ |
Mwst* Normal (4.00%) [ =]
Mame des Herstellers Kein E|
Obst & Gemiise -
- Frisches Obst
== Zitrusfrichte
- Trockenfrichte =
pa— - Gemise
Kategorien - Gewilrzkriuter
- Hilsenfriichte ==
== Pilze
Lebensmittel
-
Lieferzeit Kein B2
Etikett Bitte auswahlen | ¥ | Start date: (0000-00-00 00:00:00 23 End date’ 0000-00
Grundpreis
Gewicht / Volumen / Einheiten 1.0000
Messeinheit Kg |/



Beschreibung (de)

Produkte

Bitte auswahlen EI

Packung
1kg
1259
2509
5009
Bitte auswahlen EI

Fiir
Bitte auswahlen [+
& Attributliste

Beschreibung (en) S5

Preis Modifikation

+ [=]

Preis Modifikation

+ [
Preis Modifikation

+ il

1.00

8.00

4.00

2.00

Beschreibung ()] |

Preis

Preis

Preis

Info

Attribute Freie Attribute Bilder Verwandte Produkte

Attribut hinzufiigen

0006

Attribut hinzufiigen

Attribut hinzufligen

Joomial 2.5.11

Dateien

Loschen

Léschen

Loschen

Charakteristik



LISTENANSICHT - ATTRIBUTE NICHT ABHANGIG

WS WA 0 0 e

E Reset Filter

H Biffelmilch-Mozzarella
16.00 EUR

Grundpreis: 16.00 EUR / Kg

Herkunft: Italien
Anzahl: 1
Option auswahlen

Packung*
1259 @250g S500g
> =
?“P.Lﬁ cw ®1ka ®
¥
| [F G { o Ty T | |

W N ANEE 0 B e

E Reset Filter

H Biffelmilch-Mozzarella
8.00 EUR

Grundpreis: 16.00 EUR / Kg

Herkunft: Italien
Anzahl: 1
Option auswahlen

Packung*
1259 7250 g (75009
fmw) 1 kg '.-__._.

mf-‘f‘ﬂﬁ

{ e R o Y e |

W NI b e

E Reset Filter

H Biffelmilch-Mozzarella
2.00 EUR

Grundpreis: 16.00 EUR / Kg

Herkunft: Italien
Anzahl: 1
Option auswahlen

Packung*
125 g .%25{1 g 7)5004¢

W I B 0 e e

E Reset Filter

H Buffelmilch-Mozzarella
16.00 EUR

Grundpreis: 16.00 EUR / Kg

Herkunft: Italien
Anzahl: 1
Option auswahlen

Packung®*
125g #250g # 500g
“\l."."r"lﬂ @ 1kg (ﬁ

WS WA 0 0 e

E Reset Filter

H Biffelmilch-Mozzarella
4.00 EUR

Grundpreis: 16.00 EUR / Kg

Herkunft: Italien
Anzahl: 1
Option auswahlen

Packung*

125 g _:_ 250 g @500 g

L

[ [ R s e ] |

W N ANEE 0 B e

E Reset Filter

H Biffelmilch-Mozzarella
16.00 EUR

Grundpreis: 16.00 EUR / Kg

Herkunft: Italien
Anzahl: 1
Option auswahlen

Packung*
125g #250g 500 g
wﬂ"‘ﬂ “1kg @

Kaufen D%ail

N



LISTENANSICHT - ATTRIBUTE NICHT ABHANGIG

ella

Packung: (7) 125 g % 250g () 500g (7 1kg

rreis: 4.00 EUR
Grundpreis: 4.00 EUR / Kg

Packung: (@ 1259 (@ 2509 @ 500g @ 1kg

preis: 2.00 EUR
Grundpreis: 2.00 EUR / Kg

Beschreibung “'E_\E Beschreibung “'E,"qﬁ
Herkunft: Italien G“uﬂn? Herkunft: Italien G“uﬂﬂ‘:
Menge auf Lager: Unbegrenzt 'EP\LEE Menge auf Lager: Unbegrenzt '{-P\Lﬁt

Anzahl: 9 m Anzahl: 1 m

ella

Packung: ) 125g @) 250g (7) 500g ﬁ 1 kg

preis: 16.00 EUR
Grundpreis: 16.00 EUR / Kg
Beschreibung ‘ D?“Eﬁ

Packung: @ 1259 @) 2509 @ 5009 @ 1kg

preis: 8.00 EUR
Grundpreis: 8.00 EUR / Kg
Beschreibung \ ?“'E_ﬁl

ek ) TR
Herkunft: Italien ﬁ“uﬂtﬂ Herkunft: Italien Gﬁuﬂlf_\-l
Menge auf Lager: Unbegrenzt -{.Ph"l-s Menge auf Lager: Unbegrenzt "._N_r:

Anzahl: 9 m Anzahl: 4 m
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